

StepLock Denmark A/S er etablert i Danmark

Etter å ha inntatt en markedsledende posisjon i Sverige og Norge, fortsetter StepLock sin ekspansive reise. StepLock Denmark A/S er nå etablert i Danmark, med hovedkontor i Struer. Virksomheten vil omfatte salg og support av hele StepLocks utvalg av låser, beslag og adgangssystemer.

StepLock har med suksess etablert en posisjon som en ledende leverandør av premiumprodukter og har de siste årene lansert mange nye, revolusjonerende produkter. Nå er ambisjonen å ta den samme turen på det danske markedet. Akkurat som i Sverige og Norge skal StepLock Danmark levere produkter av høy kvalitet og et meget høyt servicenivå.

StepLock Denmark A/S ledes av den nyansatte administrerende direktøren Claus Madsen, som har lang erfaring og en meget bred kunnskap om bransjen. Han vil utnevne et team med ansatte som sammen skal sørge for at danske kunder får all støtte og råd som kreves.

"Jeg har lenge sett en stor etterspørsel etter pålitelige og høykvalitetssikkerhetsløsninger som StepLock tilbyr," sier Claus Madsen. "Nå ser jeg frem til å introdusere STEP som en varemerke på bred front for det danske markedet."

StepLock Denmark A/S vil tilby hele utvalget av elektriske og mekaniske låser med tilhørende rømningsbeslag samt det skybaserte adgangssystemet StepLock Access.

"Vi er veldig glade for nå å kunne styrke vår lokale tilstedeværelse i Danmark og dermed kunne øke sikkerheten til danske kunder og selskaper også," sier Fredrik Stendal, administrerende direktør i StepLock "Denne investeringen markerer en milepæl i vår fortsatte vekststrategi og styrker ytterligere vår markedsledende posisjon innen elektriske låse- og tilgangssystemer i Skandinavia."

Mer informasjon er tilgjengelig på steplock.dk og steplockaccess.dk.

For mer informasjon, kontakt

Claus Nørgaard Madsen, CEO StepLock Denmark A/S, +45 53 63 61 22, claus.madsen@steplock.dk

Fredrik Stendal, CEO StepLock/ Stendals EI AB, +46 21 480 12 04, fredrik.stendal@steplock.se

Om StepLock / Stendal EI AB

StepLock/Stendals EI AB er markedsleder innen elektromekaniske låser og adgangssystemer i Skandinavia. Produktutvalget er samlet under premiummerket STEP. Med egenutvikling og produksjon sikres høyeste funksjonalitet og driftssikkerhet i hvert produkt. Velg STEP – Når det må fungere.